

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU

HERBATA OWOCOWO-ZIOŁOWA, GRUSZKA I CYNAMON, 15 KOPERT, TYPU VITAX SP-419766

- › Herbatka owocowo-ziółowa aromatyzowana o smaku gruszki z dodatkiem cynamonu.
- › Vitax z korzennymi przyprawami to unikalne kompozycje, których intensywny smak i wyrazisty aromat sprawia, że każda chwila chłodnych, jesienno-zimowych wieczorów wypełni się rozgrzewającą przyjemnością. Sekretem tych starannie dobranych kompozycji są wyjątkowe połączenia owocowych smaków z niezwykle aromatycznymi korzennymi przyprawami.
- › Soczysta gruszka i słodkawy aromat cynamonu idealnie się uzupełniają. Skosztuj tej wyjątkowej kompozycji, a poczujesz niezwykle aromatyczną korzenną nutę.
- › Składniki: jabłko, hibiskus, aromaty, liść jeżyny, cynamon (7%), korzeń cykorii, dzika róża, liść jeżyny słodkiej, regulator kwasowości - kwas cytrynowy, korzeń lukrecji, gruszka (0,5%).
- › Dwukomorowa torebka herbatki użyta w tej linii pozwala na przenikanie się aromatów w trakcie zaparzania. Pozwala to wydobyć z herbatki wszystko to co najlepsze i cieszyć się jej niezapomnianym smakiem.
- › Zawartość opakowania: 30 g (15 torebek w kopertkach x 2 g)



PODSTAWOWE PARAMETRY PRODUKTU

Numer dostawcy	SP-419766
Numer Celcen	2774-00826-7
Kod kreskowy	5900175419766
Nazwa produktu	Herbata owocowo-ziółowa, gruszka i cynamon, 15 kopert, typu VITAX SP-419766
Opis	Herbatka owocowo-ziółowa aromatyzowana o smaku gruszki z dodatkiem cynamonu.; Vitax z korzennymi przyprawami to unikalne kompozycje, których intensywny smak i wyrazisty aromat sprawia, że każda chwila chłodnych, jesienno-zimowych wieczorów wypełni się rozgrzewającą przyjemnością. Sekretem tych starannie dobranych kompozycji są wyjątkowe połączenia owocowych smaków z niezwykle aromatycznymi korzennymi przyprawami.; Soczysta gruszka i słodkawy aromat cynamonu idealnie się uzupełniają. Skosztuj tej wyjątkowej kompozycji, a poczujesz niezwykle aromatyczną korzenną nutę.; Składniki: jabłko, hibiskus, aromaty, liść jeżyny, cynamon (7%), korzeń cykorii, dzika róża, liść jeżyny słodkiej, regulator kwasowości - kwas cytrynowy, korzeń lukrecji, gruszka (0,5%).; Dwukomorowa torebka herbatki użyta w tej linii pozwala na przenikanie się aromatów w trakcie zaparzania. Pozwala to wydobyć z herbatki wszystko to co najlepsze i cieszyć się jej niezapomnianym smakiem.; Zawartość opakowania: 30 g (15 torebek w kopertkach x 2 g)
Kategoria	Herbaty
Marka	VITAX

KOLOR

Kolor	Mix kolorów
-------	-------------

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU STR. 2

HERBATA OWOCOWO-ZIOŁOWA, GRUSZKA I CYNAMON, 15 KOPERT, TYPU VITAX SP-419766

CECHA

Produkt	Herbata
Typ	Owocowo-ziołowa
W ofercie od	2024-03

CERTYFIKATY

Nowy produkt w ofercie	Nowość
Hit	Hit

Jesteśmy przekonani, że z pomocą przetargibiurowe.pl usprawnicie Państwo własne procesy biznesowe związane ze żmudnym poszukiwaniem odpowiadających Państwu produktów oraz opracowaniem specyfikacji i zapytań ofertowych.

Serdecznie zapraszamy do współpracy
Zespół, PrzetargiBiurowe.pl